
Organizace školního roku 2023-2024 

 

Začátek školního roku:  4. 9. 2023, v 8:00 hodin  

Konec školního roku: 30. 6. 2024, 8:00 – 8:30 hodin (předání vysvědčení) 

Prázdniny:  

 podzimní: čtvrtek 26. a pátek 27. října 2023 
 vánoční: sobota 23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 
 pololetní: pátek 2. února 2024  
 jarní: 12. až 18. února 2024 
 velikonoční: čtvrtek 28. března 2024  
 hlavní: 29. června 2024 až 1. září 2024 

 

Státní svátky:  

 Den české státnosti: čtvrtek 28. září  
 Den vzniku samostatného československého státu: sobota 28. října  
 Den boje za svobodu a demokracii: pátek 17. listopadu  
 Štědrý den: neděle 24. prosince 2023 
 1. svátek vánoční: pondělí 25. prosince 2023 
 2. svátek vánoční: úterý 26. prosince 2023 
 Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok 1. ledna 2024 
 Velký pátek: pátek 29. března 
 Velikonoční pondělí: pondělí 1. dubna  
 Svátek práce: středa 1. května 
 Den vítězství: středa 8. května 

 

Ředitelské volno pro žáky ZŠ:  

Pátek 29. 9. 2023 

Pátek 22.12.2023 

 

Pedagogické rady 

4. 9. 2023, 10:00 hodin 

20. 11. 2023, 14:00 hodin 

22. 1. 2024, 14:00 hodin 

15. 4. 2024, 14:00 hodin 

20. 6. 2024, 14:00 hodin 

 



 

Provozní porady 

Každý pátek 7:25 – 7:40 hod. 

Dle potřeby pondělí od 14:00 hod 

 

Třídní schůzky a konzultace 

5. 10. 2023 třídní schůzky pro 1.stupeň v 17:00 hodin, pro 2.stupeň v 18:00 hodin 

29.11. - 30.11.2023 konzultace / setkání ve třech (časy budou upřesněny) 

24. 4. – 25. 4. 2024 třídní schůzky/ konzultace / setkání ve třech – dle volby třídního učitele (časy 
budou upřesněny) 

Každý učitel zveřejní své konzultační hodiny, na které se rodiče mohou telefonicky objednat.  

 

Schůzka Rady rodičů 

2.10.2023 od 17,30 

Dále dle dohody 

 

Den otevřených dveří  

Čtvrtek 21.3.2024  

 

Zápis do 1.tříd ZŠ 

Středa 10.  a úterý 16. 4. 2024, 14,00 – 18,00  

 

Přijímací zkoušky  

Bude upřesněno 

 

Akce školy (termíny akcí budou upřesněny) 

Pátek 22. 9. 2023 focení prvňáčků 

Listopad 2023 – vánoční focení 

3.11.2023 projektový den „Les do kapsy“ 

1.– 3. 11. 2023 - adaptační pobyt INVENIO 6.B 

4.-6.12. 2023 - adaptační pobyt INVENIO 6.A 



Halloween /Dušičky - oslavy 

Úterý 5. 12. 2023 Školou chodí Mikuláš 

Prosinec 2023 Vánoční setkání  

19. - 22.12.2023 Vánoční zpívání pod schody 

8. 1. – 12. 1. 2024 Lyžařský kurz – 8. ročníky, Rakousko 

22. 1. – 26. 1. 2024 Lyžařský kurz – 9. ročníky, Benecko 

25. 1.2024 Šachový turnaj 

4. 3. – 8. 3. 2024 Běžecký kurz, Jizerské hory – Prezidentská chata 

27. 5. – 31. 5. 2024 – Týden plný překvapení pro děti 

3. 6. – 7. 6. 2024 škola v přírodě 2. stupeň – Březová 6. – 8. třídy  + 9.B 

3. 6. – 7. 6. 2024 škola v přírodě 2. stupeň – Pasohlávky 9.A  + 9.C 

Hlas Ústavky 

Sportovní den 

Den ochrany člověka za mimořádných událostí 

Pražské poetická setkání 

Klub mladého diváka 

Cambridge zkoušky AJ 

Matematický klokan 

Pangea 

Příběhy našich sousedů 

Návštěva Goethe institutu 

Obvodní a celopražská kola olympiád 

Školní výlety a exkurze 

 


